

Dragsholm Holding af 15.12.2008 ApS

**Nørrebrogade 13 C
8722 Hedensted**

CVR-nr. 31 88 39 89

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2025

Bente Dragsbæk Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dragsholm Holding af 15.12.2008 ApS
Nørrebrogade 13 C
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 88 39 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Bente Dragsbæk Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom samt at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 15.360, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 293.801.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		23.905	26.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(3.124)</u>	<u>(3.124)</u>
Resultat før finansielle poster		20.781	23.507
Finansielle indtægter		205	42
Finansielle omkostninger		<u>(324)</u>	<u>(228)</u>
Resultat før skat		20.662	23.321
Skat af årets resultat	2	<u>(5.302)</u>	<u>(5.852)</u>
Årets resultat		<u>15.360</u>	<u>17.469</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		40.000	61.000
Overført resultat		<u>(24.640)</u>	<u>(43.531)</u>
		<u>15.360</u>	<u>17.469</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>278.074</u>	<u>281.198</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>278.074</u>	<u>281.198</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>278.074</u>	<u>281.198</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>46.000</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>46.000</u>
Likvide beholdninger		<u>81.333</u>	<u>72.248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.333</u>	<u>118.248</u>
Aktiver i alt		<u>359.407</u>	<u>399.446</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		3.801	28.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret		40.000	61.000
Egenkapital		<u>293.801</u>	<u>339.441</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.063	9.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.530	41.246
Selskabsskat		3.302	3.852
Anden gæld		8.711	5.844
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.606</u>	<u>60.005</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.606</u>	<u>60.005</u>
Passiver i alt		<u>359.407</u>	<u>399.446</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	28.441	61.000	339.441
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	(24.640)	40.000	15.360
Egenkapital 31. december 2024	250.000	3.801	40.000	293.801

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>3.124</u>	<u>3.124</u>
	<u>3.124</u>	<u>3.124</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>5.302</u>	<u>5.852</u>
	<u>5.302</u>	<u>5.852</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>306.188</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>306.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		24.990
Årets afskrivninger		<u>3.124</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>28.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>278.074</u>